
 
     

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 

Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

III AREA _TECNICA 
tel 0921/551674  -   www.comune.polizzi.pa.it 

ESTRATTO 

 

 

                    DETERMINA REG. GEN.  N     323    DEL 19/05/2020 

 

                    DETERMINA III AREA_TECNICA N.  143      DEL  19/05/2020 

 

OGGETTO: Convenzione CONSIP per l’Affidamento dei servizi relativi alla gestione integrata 

della salute e sicurezza sui luoghi di lavoro presso le Pubbliche Amministrazioni – 

Presa atto cessione crediti       e contestuale liquidazione Fattura  a favore di 

IRIDE SPV S.R.L.-                 CIG: Z9E1DE96D2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DELLA III AREA   

Premesso che 

• con  Determinazione  n. 01 del 03/01/2020 il Sindaco  nominava quale responsabile della III 

Area Tecnica l’Ing. Maria Di Dolce istruttore direttivo categoria D1  a tempo pieno e 

indeterminato; 

 

RITENUTA la competenza del Responsabile del III settore a provvedere in ordine alla materia di 

cui all’oggetto 

 

          Premesso inoltre che: 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni sovra esposte e che qui si intendono integralmente riportate per farne parte 

integrante, formale e sostanziale, quanto segue:  

 

1. Di accettare la cessione dei crediti per la fatture  di cui al seguente  prospetto: 

 

Cedente tipo N. data CIG Importo Importo  

Ceduto 

Gi One fattura 2534 08/04/2020 Z9E1DE96D2 €. 1.231,67 €. 1.231,67 

 

 

2. Di Liquidare e pagare la fattura su riportata, derivante dalla cessione dei crediti di cui al 

precedente punto 1), dovrà essere effettuato  in favore di; società IRIDE SPV Srl – Via San 

Prospero 4, 20121 – Milano (MI) Codice Fiscale e Partita IVA 10832440969, a mezzo di 

bonifico su IGEA BANCA S.P.A.  sul seguente codice IBAN: IT92D0502903200CC00300  

 
 

3.  Far Fronte alla spesa sul Cap. 2177 – Impegno 106/2017 

 

Di dare atto che:  

· è stata accertata la regolarità contributiva del cedente;  

· il cessionario si assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge 

136/2010;  

· la fornitura è contraddistinta dal codice CIG Z9E1DE96D2 ;  

 

4. Di dare atto, altresì, che la presente determinazione non comporta impegno di spesa  

 

5. Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio segreteria per la registrazione nel registro 

generale delle determinazioni. 

                                                                             Il Responsabile della 3^'Area Tecnica 

 

                                                                                        F.to     Ing. Maria Di Dolce 

 

 

 

 


